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Potworów, dnia 14.05.2019 r. 

 
RGK.IV.271.9.2019 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zadania: Zakup energii elektrycznej 
Nr sprawy: RGK.IV.271.9.2019 

  
 
Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający, działając na podstawie  
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1986 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w e-mailu z dnia 13.05.2019 r., godz. 15:48  
z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela następujących 
odpowiedzi: 
„Dzień Dobry, zwracamy się z prośbą o następujące wyjaśnienia do złożonej dokumentacji 
przetargowej: 
1. Czy obiekt w grupie taryfowej B21posiada układ pomiarowy dostosowany do zmiany Sprzedawcy? 

Oczyszczalnia ścieków; Grabowa; 26-414; Grabowa; 03-405; 50653686, 50069642; Biznes Plus 
B21. 
Brak takiego dostosowania może spowodować niemożność wykonania umowy z winy 
Zamawiającego lub opóźnić rozpoczęcie dostaw. 

2. Kto jest dotychczasowym Sprzedawcą? 
3. Jaki jest okres obowiązywania umów sprzedażowych i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 
4. Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy sprzedażowe czy też upoważni do 

tej czynności Wykonawcę? 
5. Czy Zamawiający ma zawarte odrębne umowy dystrybucyjne i na jaki okres? 
6. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
7. W SIWZ paragraf 33 pkt 7 Żądacie Państwo Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z 

lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego - prosimy o informację czy można przedstawić 
kopię tejże umowy lub ewentualnie złożyć stosowne Oświadczenie?  

8. Czy w okresie realizacji umowy (24 miesiące) nie planujecie Państwo zwiększenia/zmniejszenia 
liczby punktów poboru energii elektrycznej? - brak stosownych zapisów w projekcie umowy. 

9. Zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w przypadku realizacji zadań powyżej 
12 miesięcy należy w Umowie zawrzeć zapisy art. 142 ust.5 - prosimy o uzupełnienie”. 

 
Odpowiedź na zapytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że punkt poboru w podanej grupie taryfowej B21 jest dostosowany do zmiany 
sprzedawcy. 
Odpowiedź na zapytanie nr 2 
Zamawiający podaje dane dotyczące obecnego sprzedawcy energii elektrycznej: PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów. 
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Odpowiedź na zapytanie nr 3 
Zamawiający informuje, że okres obowiązywania umów sprzedażowych trwa od 01.08.2017 r.  
do 30.06.2019 r., a okres ich wypowiedzenia wynosi jeden miesiąc. 
Odpowiedź na zapytanie nr 4 
Zamawiający dokona czynności wypowiedzenia we własnym zakresie. 
Odpowiedź na zapytanie nr 5 
Zamawiający podaje, iż umowy dystrybucyjne zawarte są odrębnie, na czas nieokreślony. 
Odpowiedź na zapytanie nr 6 
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie wymienionej w zapytaniu. 
Odpowiedź na zapytanie nr 7 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia Oświadczenia, iż posiada Generalną Umowę 
Dystrybucyjną z lokalnym OSD, na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za 
pośrednictwem sieci dystrybucyjnej. 
Odpowiedź na zapytanie nr 8 
Zamawiający planuje zwiększyć liczbę punktów poboru energii elektrycznej, jednak na obecnym etapie 
postępowania nie może wskazać jednoznacznie czy zwiększenie to nastąpi w okresie realizacji umowy. 
Odpowiedź na zapytanie nr 9 
Zamawiający w projekcie Umowy (załącznik nr 10 do SIWZ) w § 11 dodaje zapis zawierający w swej 
treści podany w zapytaniu artykuł ustawy Prawo zamówień publicznych (ust. 6-12). 
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 Kierownik Zamawiającego 
 


